
 
 

„Kocēnu Kauss” pajūgu braukšanā 

NOLIKUMS 

1.  Laiks un vieta 

25-26 augusts 2018.gads „ZIRGAUDZĒTAVĀ KOCĒNI” 
„Astras”,  Kocēnu novads, Kocēnu pagasts, LV4220 GPS: 57.519176,25.329439 

 

2. Organizatori 

Biedrība „Kokmuiža” sadarbībā ar SIA ‘’Zirgaudzētava Kocēni’’ un LJF 

 

3.  Dalībnieki 

Sacensībās var piedalīties Latvijas Jātnieku federācijas biedri un citu valstu sportisti. 
(Jauno braucēju un bērnu klases dalībniekiem reģistrējoties jāuzrāda personu (vecumu) apliecinošs 

dokuments.) 
 

4. Sacensību amatpersonas 

Tiesnešu kolēģija: Ligija Biteniece, Maija Kleinberga, Anita Mangale 

Tiesnešu kolēģijas priekšsēdētājs: Ligija Biteniece 

Maršruta izstrādātājs: Māris Stūris 

Sacensību veterinārārsts: Evija Kozulāne 

Sacensību sekretārs: Tatjana Sadovina. 
 

5. Sacensību programma: 

Sacensības notiks: 

M2, M3 un V līmeņos.  

M2 līmenī var piedalīties Z1,P1,Z2,P2 (bērnu, jauno braucēju, jauno zirgu/poniju, atvērtā klase).  

M3 līmenī var piedalīties Z1,P1,Z2,P2 (jauno braucēju, jauno zirgu/poniju, atvērtā klase). 

V līmenī var piedalīties Z1,P1,Z2,P2 klases. 

 

5.1. Programma: 

 
 Diena Datums Laiks 

stallis atvērts piekdiena 24.08.18 12.00 

maratona trase atvērta piekdiena 24.08.18 15.00 

dalībnieku reģistrācija sestdiena 25.08.18 08.00-09.00 

manēžas braukšana sestdiena 25.08.18 10.00 

konusu braukšana sestdiena 25.08.18 divas stundas pēc manēžas braukšanas 

maratona trases apskate sestdiena 25.08.18 1 stundu pēc konusu braukšanas 

maratons svētdiena 26.08.18 10.00 

apbalvošanas ceremonija svētdiena 26.08.18 30.min pēc sacensībām, bez zirgiem 

 

 Zirgu veterinārā apskate notiks pirms manēžas testa veikšanas iesildes laukumā (zirgs aizjūgā). 

 

5.2. Manēžas braukšana: 

Manēžas braukšanas laukums: 100m x 40m zālājs 

Iesildes laukums:                      110m x 50m zālājs 

 

Līmenis Manēžas tests 

V līmenis (Z1, P1) FEI Test 3* B HP1 

V līmenis (Z2, P2) FEI Test 3* B HP2 

M3 līmenis (Z1, P1, Z2, P2) FEI Test 1* B HP 

M2 līmenis (Z1, P1, Z2, P2) Shēma Nr. 3 (skatīt Nac. not.**) 

FEI manēžas braukšanas shēmas atrodamas šeit: https://inside.fei.org/fei/your-role/organisers/driving/dressage-tests 

**- Latvijas Republikas Nacionālie noteikumi pajūgu braukšanas sacensībām 

**-  Shēma Nr.3 http://zirgaudzetavakoceni.lv/index.php?page=179

https://inside.fei.org/fei/your-role/organisers/driving/dressage-tests
http://zirgaudzetavakoceni.lv/index.php?page=179


 

5.3. Maratons: 

 

Līmeņi Distance 

+/- 

Gaita Kustības ātrums 

(km/h) zirgi/ poniji 

V līmenis A posms 4000 m brīva 13/12 

V līmenis B posms (4 šķēršļi) 4000 m brīva 14/13 

M3 līmenis A posms 4000 m brīva 12/11 

M3 līmenis B posms (4 šķēršļi) 4000 m brīva 13/12 

 
Kustības ātrums un distances garums var tikt mainīts atkarībā no laika apstākļiem pēc galvenā 

tiesneša lēmuma. 

 
5.4. Konusu šķēršļu braukšana: 

Konusu šķēršļu braukšanas laukums 120 m x 50 zālājs 

Iesildes laukums 110 m x 50 m zālājs 

 

Līmenis Pants 
Konusu 

skaits 
Platums Ātrums 

V FEI 976. 17 +30 Z1,Z2,P2 250m/min P1 260m/min 

M3 FEI 976. 17 +30 Z1,Z2,P2 240m/min P1 250m/min 

M2 FEI 976. 17 +40 Z1,Z2,P2 240m/min P1 250m/min 

M2(bērni) FEI 976. 12-14 +40 220 m/min  

 

6.  Apbalvošana 

1-3. vietām - diplomi, rozetes. Pirmajām vietām kausi. 

Ar balvu “KOCĒNU KAUSS 2018” atsevišķi tiks apbalvots labākais dalībnieks bērnu klasē. 

Balvu fonds var tikt palielināts. 

 

7.  Pieteikšanās 

Pieteikums jāiesniedz līdz 21.08.17. plkst 22.00 sturedace@inbox.lv t-+37126405147  

Pieteikumā jānorāda 

- Dalībnieka vārds, uzvārds (Bērnu, junioru un jauno braucēju klases dalībniekiem norādīt dzimšanas 

gadu) 

- Palīga vārds, uzvārds 

- Zirga vārds, dzimšanas gads, dzimums, krāsa, šķirne, tēvs, mātes tēvs, īpašnieks 

- Klase, līmenis, kurā startēs 

- LJF biedrs, kādu braucējs pārstāv sacensībās 

- Klasi, kurā ieskaita “LR labākais braucējs “ punktus. 
 

Dalības maksa V un M3 līmeņos 30 EUR, M2 līmenī 20 EUR. 
 

8.  Papildinformācija 

 

 Saistoša informācija un dokumenti par sacensībām: 

http://www.zirgaudzetavakoceni.lv/index.php?page=179 

 Bokss 30 EUR (pakaiši, siens, ūdens, elektrība) 

 Sacensību laikā 25.08.2017. plkst.10.00 smilšu laukumā notiks konkūra sacensības 

„KOCĒNU KAUSS 2018” 

 Nakšņošanai ir iespējams celt teltis. Tuvākās viesnīcas: 

4km viesnīca „Natsmājas” www.naktsmajas.lv t+371 25464433 

4km viesnīca „Vidzeme” www.viesnicavidzeme.lv t+371 642296068 8.km 

viesu nams „Mazais Ansis” www.mazais-ansis.lv t+371 292497673. 3km viesu 

nams „Lauviņas” lauvinas@gmail.com t+ 371 26423222 
 Informācijai: Dace Stūre + 37126405147 (LAT, RUS) sturedace@inbox.lv (LAT, RUS, 

ENG) 

 Sacensības tiek vērtēts – V līmenis ar koeficentu 2.5, M3 - 2, M2 - 1.5. LR pajūgu 

braucējiem- iegūtie punkti līmeņos katram braucējam pēc izvēles tiek ieskaitīti savā 

klasē, kurā viņš kolekcionē punktus “LR labākais braucējs” (vienjūgu, divjūgu, 

jaunzirgu, jauno braucēju, atvērtā u.t.t.) Šo klasi braucējs norāda pieteikumā.

mailto:sturedace@inbox.lv
http://www.zirgaudzetavakoceni.lv/index.php?page=179
http://www.naktsmajas.lv/
http://www.viesnicavidzeme.lv/
http://www.mazais-ansis.lv/
mailto:lauvinas@gmail.com
mailto:sturedace@inbox.lv


 


